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Her yıl olduğu gibi bu 14 Mart Tıp Bayramı da ülke sağlık sorunları masaya yatırılmakta, 
bilinen tekrar edilmektedir. Sorunların çözümünde ise maalesef mesafe alınamamakta ve 
ülkemizdeki sağlık sorunları gündemdeki yerini korumaktadır. Uzun yıllardır yavaş yavaş 
biriken, günübirlik tedbirlerle geçiştirilen sorunlar bir çığ gibi büyümüştür. İleriye dönük 
sağlık politikaları maalesef oluşturulamamıştır. Bir sene sonrasını bile öngören bir sağlık 
planı bulunmamaktadır. Bu açıdan baktığımızda belirsizlik en büyük düşman olarak 
karşımıza çıkıyor. Bu belirsizlik nedeniyle halen mevcut bozuk düzene bel bağlanmıştır.  
 
Serbest Çalışan Hekimler Birliği sağlığı bir bütün olarak kabul etmektedir. Özel 
Muayenehaneler, Özel Klinikler, Özel Hastaneler, Kamu Hastaneleri ve Sağlık Kuruluşları 
ve bunlar dışında halen tartışmalı bir şekilde kurulum aşamasında olan Fakülte Hastanesi, 
yani sağlık sistemini oluşturan tüm öğeler bir ahenk içinde çalışmalıdırlar. Aksi halde 
ülkemizdeki sağlık sorunlarının çözülemeyeceği kanaatindeyiz. Esasında ülkenin sorunu 
doktor sayısındaki eksiklik değildir. Eksik olan ahenk içinde çalışan bir sistemin 
kurulamamış olmasıdır. Devlet bütün sağlık kuruluşlarının uyumlu çalışmasından sorumlu 
olmalıdır. Buna karşın ülkemizde sağlık kuruluşları arasında düzgün bir iletişim olduğu 
söylenemez. Özel sağlık sektörünü tanımlayan ve düzenleyen denetim yasası yetersizdir. 
Mevcut yasa sağlık kuruluşlarının birbirleriyle olan iletişimini ne yazık ki 
düzenlememektedir. Bununun dışında ülkemizin koşullarına göre hazırlanacak bir  
Özel Sağlık Çalışanları Yasasına ihtiyaç duymaktayız. 
 
Serbest çalışan hekimler, yani sadece kendi nam ve hesabına çalışan hekimler, bugün içinde 
bulunulan düzensizlikten olumsuz etkilenmektedirler. Serbest Çalışan Hekimler Birliği olarak 
serbest muayenehanelerin devletçe desteklenmesi gerektiği görüşündeyiz. Bu açıdan sigorta 
hekimliği Avrupa Birliği normlarında oluşturulmalıdır. Böylelikle toplum daha iyi bir sağlık 
hizmeti alacaktır. Anımsanacağı gibi Serbest Çalışan Hekimler Birliği olarak geçtiğimiz ay 
içerisinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı’nı ziyaret etmiş ve bu talebimizi resmen 
bildirmiştik. Bu konuda çalışma başlatılması için ısrarlıyız. Maalesef Çalışma Bakanlığı bu 
konuda henüz bir çalışma başlatmış değildir.  
 
Özel Muayenehanelerde çalışabilecek eğitimli yardımcı sağlık eleman yetersizliği herkesçe 
bilinmesine rağmen herhangi bir tedbir düşünülmemesi ilginçtir. Birliğimiz en kısa sürede 
Sağlık Bakanlığına bağlı iki yıllık hasta bakıcı okulunun yeniden açılması, buradan eğitim 
alan elemanların sadece özel muayenehane ve/veya özel kliniklerde çalışacak şekilde 
yetiştirilmeleri taraftarıdır. Bu şekilde hem muayenehanelerin kalifiye sağlık yardımcısı 
ihtiyacı karşılanacak hem de yeni bir istihdam kapısı açılacaktır. Sağlık Bakanlığı konu ile 
ilgili en kısa sürede tedbir alması gerekmektedir. 
 
Bu vesileyle tüm meslektaşlarımızın ve toplumumuzun 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlar, açık 
denizde dalgalarla boğuşan KKTC Sağlık Gemisi’nin bir an önce özlenen limana varmasını 
dilerim. 
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